, manae Ecclefiae omnia jura , omne-

, fque a£l;iones utiles & direftas,

, reales & perfonales, tacitas & ex-

,
prefTas, quae & quas habemus vel

, habere videmur in dicto Caftro &
, hominibus & pertinentiis. Confli-

, tuentes per vos ipfam Romanam
, Ecclefiam procuratricem tamquam
, in rem fuam . Item quietamus,

, rcfutamus, remittimus , & paftum

, facimus de non petendo vobis Do-

, mino Alatrino recipienti nomine

, diftae Ecclefiae Romanae, omnem
, injuriam, omnem violentiam , om-

, nemque aflionem injuriarum , no-

, bis illatam per Nuntios Ecclefiae

, in difto Caftro , vel occafione di-

, £\i Caftri Mirandae. Item promit-

, timus vobis Domino Alatrino fti-

,
pulanti nomine Ecclefiae Roma-

, nae
,
quod nuUi dedimus, nec ali-

,
quo modo conceffimus ipfum Ca-

, ftrum , vel aliquod jus ipfius , vel

, aftionem de diflo Caftro vel ejus

,
pertinentiis per nos vel per fub-

, miffam perfonam . Et fi aliquo tem.

,
pore conceffio aliqua apparuerit h.

, nobis, vel ab aliquo noftrum de

, difto Caftro vel ejus pertinentiis

, fafta aliqua occafione
, promitti.

Tom. II.
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,, mus per nos , noftrofque heredes

„ & fuccefTores, Ecclefiam Romanam
„ confervare femper indemnem in

„ omnibus noftris expenfis. Pro qua
„ venditione , refutatione , remiflio-

,, ne, datione & ceffione confitemur

,, nos nomine pretii recepiffe \ vo-

,, bis Domino AJatrino, folvente pra

,, ipfa Ecclefia Romana, fex millia

„ Librarum Lucenfium honorum , &
,, apud nos integre habere: compu-

,, tatis in ipfo pretio duobus milli-

,, bus Librarum Lucenfium
,

quas

,, nobis folvit, & folvi fecit Domi-
„ nus Papa . Renuntiantes exceptio-

„ ni non numerati & foluti pretii

,

,, omnique alii Legum & Decreto-

„ rum auxilio , nobis in hoc faflo

„ cohaerenti , competenti , & com-

„ petituro . Et fi res venditae plus

„ diclo pretio valerent, totum plus

„ vobis Domino Alatrino recipienti

,,
pro Romana Ecclefia donamus &

,, concedimus pure , libere , & fim-

,, pliciter inter vivos. Et pacem vo-

,, bis facimus de non petendo , &
,, fpecialiter renuntiamus illi Legi

,

,, Rem majoris pretii
, quae introdu-

,, fta eft pro illis
, qui decipiuntur

,, ultra dimidiam jufti pretii , certio-

,, rati res ipfas plus di£lo pretio be-

„ ne valere .

,, Quod Caftrum Mirandae cutw

,, omnibus fuis pertinentiis , homi-

,, nibus
,

juribus & utilitatibus , fi-

„ cut fuperius dcclaratum eft
,

pro-

„ mittimus per nos, noftrofque he-

„ redes & fucceffores fub obligatio-

„ ne noftrorum bonorum praefentiuia

„ & futurorum , vobis Domino A-
„ latrino ftipulanti vice & nominc

,, Romanae Ecclefiae , legitime de-

„ fendere , auclori^are & disbrigare

„ ab omni perfona, noftris pignori-

„ bus & expenfis, omniaque damna

„ & expenfas exinde in Curia vel

E e 3» extra
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, exfra Curiam modo aliquo vobis

, competitura pro Ecclefia Romana
( occafione di£li Caftri integre refice-

,
re & refarcire promittimus , cre-

,
dendo & ftando de expenfis & dam-

,
nis Nuntio Ecclefiae Romanae

,

,
cui praedifla efTent ab Ecclefia Ro-
mana commifTa , fuo fimplici ver-

bo tantum , fine juramento vel o-

nere alterius probationis . Quam
venditionem , dationem , conceffio-

nem , ceffionem , refutationem
, re~

miffionem , renuntiationem
, pro.

miffionem
, & omnia fupradifta

,

ut in finaulis Capitulis continen.
tur

, promittimus per nos noftro-
fque heredes & fucceffijres vobis
Domno Alatrino ftipulanti nomi-
ne Romanae Ecclefiae , attendere
& obfervare, & non contravenire
per nos & nofiros heredes & fuc-
ceffijres

, vel per fubmiflam perfo-
nam

, aliqua occafione vel in^e-
nio, quod excogitari poffit, fub o-
bligatione noftrorum bonorum prae-
fentium & futurorum

;
quae con.

fiituimus nos precario pro Roma-
na Ecclefia poffidere ; & fub poe-
na duorum millium Marcarum ar-

genti, & poena commifsa, vel fo-

luta, vel non foluta, praedi£ta om-
nia & fingula, ut in fingulis Ca-
pitulis fuperius continetur, in fua

maneant firmitate. Item promitti-
mus vobis Domino xAIatrino reci-

pienti nominc Romanae Ecclefiae

fub praedifta poena , nos curatu-

ros & fa£luros, quod uxores , fo-

rores, & filiae, & uxores filio-

rum nofirorum huic venditioni &
conceffioni, ficut fuperius legitur,

confentient & concedent, & vobis

pro Ecclefia Romana ccdent om-
nia jura fua & aftiones fibi com-
petentia in di£lo Caltro Mirandae
& pcrtinentiis fuis, occafione do-
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A .. tium , vel alia qualibet occafione."

Et ad majorem firmitatem hujus

contra£lus nos fupradi£li Ofredu-
cius & Simon Domini Bartholo-

,, maei , & Simon , Ofredonus , &
Raynaldus quondam Domini Ru-
berti , & Bonufcomes & Birtholo-

maeus filii praedicli Domini Ofre-

ducii, & Simon filius di£H Do-
mini Simonis , ta£l:is facrofan£lis E-
vangeliis corporaliter juramus,om«
nia & fingula fupradi£1:a , ut in Capi-

tulis fingulis continentur, obferva-

re, attendere, & non contravenire

occafione minoris aetatis, vel alia

,, qualibet occafione vel fraude . I-

,, tem juramus fidelitatem Romanae
Ecclefiae , Domini Gregorii Papae

IX. & fuccefforum ejus canonice

intrantium , ficut in forma jura-

menti fidelitatis in fingulis capitu-

lis continetur ,
perpetuo obfer-

„ vare.

,, Infuper nos Galganus Saraceni ,

Vivenius Henrici , Simon Domini
Johannis, Gentilis Saraceni , Bon-
conte Saraceni , Bartholomaeus For-

tis , Rainonus Guidonis, & Bonac-

curfus Matthaei de Aquafparta , U«
baldus Guirtifii, Benencafa Bene»

di£li , Clarius Hugolini Bonico-

mitis , Guido Lupus , & Capita-

neus Hugolini Bonicomitis de Tu«
derto , Petrus Leonis , Sforza E-

blii , & Leonardus Gimundi de

Narnia, Tranfericus dc Campo Ri«

galis, Thomas Domini Aftonis de

Interamna, Bonufcomes Hugolini

de Caftiglione Comitatus Perufii

,

& Amelius & Rubeus Frederici

de Lacufcello, de mandato & vo-

luntate praedi£lorum Dominorum.
olim de Miranda

,
principaliter pro«

mittimus & obligamus per nos no-

ftrofque heredes & fucceffores vo«

bis Domino Alatrino recipienti no-

„ mine
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niine & vice Romanae Ecclelke

,

nos facluros & curaturos, quod dU
£li Domini olirn de Miranda &:

filii eorumdem dictam venditio-

nem , conceffionem , cefTionem , re-

futationem , remiflionem , renun-

tiationem , donationem
, promiflio-

nem , & pa£lum de non petcndo
,

& omnia, ut in fingulis capitulis

fuperius continetur, attendent &
oblervabunt perpetuo , & non con-

travenient in aliquo capitulo prae-

diclorum per fe vel per alium aliqua

,, occafione , ingenio, vel fraude. Et

„ fi in aliquo praedictorum contrave-

,, nerint omnes vel unus ipfbrum
,

,, promittimus per nos noflrofque he-

redes & luccefTores , conflituendo nos

principales debitores ipfius Ecclefiae

,

ipfam Romanam Ecclefiam confer-

vare indemnem noftris e::penfis
,

„ & omnia damna & expenfas, quae

& quas Ecclefia Romana vel ali-

quis pro Ecclefia occafione praedi-

£la fuflineret , integre refarcire &
reficere promittimus , credendo 6c

ftando de damnis & expenfis fim-

plici verbo Nuntii Ecclefiae , cui

praedifta commifTa effent ab Ec-

clefia Romana, fine facramento vel

onere alicujus probationis , fuK o-

bligatione noflrorum bonorum prae-

fentium & futurorum , & poena

decem millium Librarum Lucen-
fium . Et poera foluta vel com-
miisa vel non foluta , contra£lus

ifte & omnia fupradi£\a , ut in fin-

gulis capitulis continetur , firma

& rata permaneant . Renuntiantes